
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
DELLA FORMAZIONE 

Direttore - Prof. Stefano Boca

Titolo II Classe  4 Fascicolo

Prot. N. 491 Data   21/03/2017

UOR
S.P.P.F.

CC RPA
BOCA

                                                                                                            
            DECRETO N. 29/2017

IL DIRETTORE 

VISTA la richiesta di attivazione di una borsa di studio post lauream totalmente finanziabile con risorse
del Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione per n. 6 mesi per un importo
complessivo di € 6.000,00 (seimila,00);

CONSTATATO che il Responsabile del Progetto dal titolo: “Strategie e modalità di accoglienza nei
presidi ospedalieri” è il Prof. Corso Pietro Paolo – Ricercatore Universitario confermato – mail: 
pietropaolo.corso@unipa.it e che il  Responsabile Scientifico della Borsa di Studio è la  Prof.ssa Lo
Coco Alida – Professore Ordinario- mail: alida.lococo@unipa.it 

CONSTATATO che i fondi da cui prelevare la somma di € 6.000,00 (seimila euro) è un finanziamento
del Progetto PON Smart Cities SCN_00447 “ADAPT – Accessible Data for Accessible Proto-Types in
Social Sector”, CUP Ricerca:  B64G14000210008, ammesso a finanziamento con D.D. prot. 0002163
del 28/09/2015;

CONSIDERATA  la  necessità  di  attivare  con  urgenza  la  Borsa  di  Studio  post  lauream  presso  il

Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione

 D E C R E T A

di attivare una borsa di studio post lauream totalmente finanziabile con risorse del Dipartimento

di Scienze Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione per n. 6 mesi per un importo complessivo

di € 6.000,00 (seimila euro).

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento

mailto:alida.lococo@unipa.it
mailto:pietropaolo.corso@unipa.it

	
	DECRETO N. 29/2017
	IL DIRETTORE

